关于慈溪市第十八届人大第三次会议第218号建议协办意见的函

市市场监管局：
市第十八届人大第三次会议第218号建议《关于传统菜市场数字化改造的建议》已收悉，现提出如下协办意见：
为加快建设市公共数据平台，高质量建设数字转型、智能升级、融合创新的数字化基础设施体系，统筹推进我市数字基础设施建设，根据《慈溪市政务数字化项目管理办法》等文件精神，各地各部门可按文件要求向市数据服务中心申报项目和申请数据共享。项目申报后，我中心会配合项目建设单位做好项目实施、数据整合共享和安全管理等相关工作。

[bookmark: _GoBack]                        慈溪市数据服务中心
                            2024年4月23日

联系人：赵剑钧
联系电话：13566618846
- 1 -